7' Campionati Italiani 3D

Arcieri delle Alpi - Arcieri del Chisone (N1301069)
Pinerolo, Dal 21-09-2013 al 22-09-2013

Giudici di Gara: Mellano Piero, Amura Giuseppe, Benedetto Danilo, Briozzo Giorgio, Capelli Marco, Colaci Francesco, Degiorgi Lorenzo, Fabbri Fabio, Fanti Emilio, Messa Federico, Pozzati Aldo, Scaccabarozzi Luigi, Trapani Mario Antonio

Comitato Organizzatore: Maurizio Belli, Giorgio Botto, Ardingo Scarzella, Marco Carpignano

Squadre Senior Femminili

Qual.

1/4

1/2

Finale

09014

Arcieri Citta di Pescia

CROCIONI Tiziana

SACCHETTI Paola

PENNACCHI Luciana

1.096-01

98

97

85

01018

A.S.D. Arcieri delle Alpi

BOTTO Anna

PAVAN Marta

COMINO Giuliana

1.029-03

82

81

63

03001

A.g.a.

GARZONI Maria Matilde

VAGRETTI Barbara

RICEVUTO Rosalba

1. 050-02

94

81

78*

01066

luvenilia

SCARZELLA Fiammetta

MONTICONE Giulia

BOTTA Susanna

997-05

76

85

78

09044

ASD Arc.G.L. D'Appiano

PARIETTI Laura

GAZZOLA Serena

FIASCHI Federica

883- 07

82

10041

Asd Sagitta Arcieri Pesaro

PICCINETTI Francesca

FORTE Elena

GIORGINI Letizia

832-08

78

15051

ASD Primavera Cardito

MELCHIONNA Giusj

SABETTA Gabriella

ROGAZZO Marianna

1.027-04

75

08077

Ki Oshi Archery Sigma

CANTATORE Maria Giovanna

LAZZARI Silvia

BECCHELLI Patrizia

903- 06

73

u Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking a Squadre - 20130922.152604
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